

SKAANING INVEST ApS

Øksebjergvej 30
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2018

Jan Skaaning
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKAANING INVEST ApS
Øksebjergvej 30
4100 Ringsted

e-mailadresse: SkaaningInvest@youmail.dk

CVR-nr: 36508019

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank
Parkstræde 2 - 4
4100 Ringsted
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i virksomhedsrådgivning investeringsvirksomhed og eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 430 t.kr.

Resultatet anses af ledelsen anses som værende tilfredsstillende og forventer et resultat i 2018 på niveau med 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-2.578	-40
Bruttoresultat		-2.578	-40
Resultat af ordinær primær drift		-2.578	-40
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		470.864	1.546
Øvrige finansielle omkostninger		-38.250	0
Ordinært resultat før skat		430.036	1.506
Skat af årets resultat		0	-2.386
Årets resultat		430.036	-880
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		470.863	0
Overført resultat		-40.827	-880
I alt		430.036	-880

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.470.863	53.769
Finansielle aktiver i alt	1	2.470.863	53.769
Langfristede aktiver i alt		2.470.863	53.769
Likvide beholdninger		4.266	75.574
Kortfristede aktiver i alt		4.266	75.574
Aktiver i alt		2.475.129	129.343

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		470.863	0
Overført resultat		38.516	79.343
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		559.379	129.343
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.915.750	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede forpligtelser i alt		1.915.750	0
Forpligtelser i alt		1.915.750	0
Passiver i alt		2.475.129	129.343

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	79.343	0	129.343
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	470.863	-40.827		430.036
Egenkapital, ultimo	50.000	470.863	38.516	0	559.379

Noter

1. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	53.769
Tilgang	0	2.000.000
Afgang	0	-53.769
Kostpris ultimo	0	2.470.863
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	470.863
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	470.863
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.470.863
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	1.013.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holding af 12. februar 2009 ApS	10%	14.577.898	5.817.224